
                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

Perugia, 09/01/2025 
Prot. n. 115/A35 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di Accompagnatori al Clavicembalo - 

Profilo ATA (Art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18/01/2024) prot. 7914/A35 del 5 
Dicembre 2024; 

 

VISTO l’art. 8 del Bando, il quale prevede che la Commissione giudicatrice sia formata da tre 
componenti individuati in base alla normativa vigente, in particolare dal D.lgs. 30 marzo 
2001, n. 165, e dall’art. 9 del DPR 9 marzo 1994, n. 487, e ss.mm.ii. Nella composizione 
delle commissioni esaminatrici si applica il principio della parità di genere, secondo quanto 
previsto dall’art. 57, comma 1, lett. a), del D.lgs. 165/2001. 

 
VISTO che ai componenti della commissione si applicano le norme previste in materia di 

incompatibilità di cui all’art. 11, comma 1, del DPR 9 maggio 1994, n. 487, e D.lgs. 
165/2001, art. 35, comma 3, lett. e). 

 
VISTO che la Commissione giudicatrice avrà il compito di espletare e valutare le prove d’esame di 

cui all’art. 10 del bando, e successivamente procedere alla valutazione dei titoli di servizio e 
titoli artistici, culturali e professionali presentati dai candidati, secondo i criteri descritti 
all’art. 9 del bando; 

 
RITENUTO di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice affinchè proceda 

all’espletamento del concorso di cui trattasi; 
 

DECRETA 
La nomina della commissione esaminatrice del concorso pubblico per il reclutamento a tempo 
indeterminato di n. 1 Accompagnatori al Clavicembalo profilo ATA, che risulta cosi composta: 
 

• Prof. Antonella Moles Presidente 

• Prof.ssa Elena Biscuola componente 

• Prof. Fabrizio Lepri componente 
 

• Componenti supplenti  
Prof. Paolo Ciogli 
Prof.ssa Linda Di Carlo 

                                                                                                                                Il Direttore 

M° Luigi Ciuffa 


		2025-01-09T11:59:18+0000
	Ciuffa Luigi




